平成 28 年 1 月 6 日

 お客様各位

平素は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。
平成２８年１月２２日にＹＣＦセミナ－を下記により行いますので､ぜひご参加
よろしくお願い申し上げます。

記

● セミナ－

・日 時  平成２８年１月２２日（金）
１４時３０分～１７時

・場 所  クイーンズタワーＢ棟７階 クイーンズフォーラム
           Ｅル－ム

・内 容  ・『ｇｌｏｂａｌ時代における新ビジネスモデル』
      （ＴＰＰの締結・超高齢化社会による経済環境の変化他）

 講師：ＹＣＦ 辛島愛二郎
・その他

● 懇親会

・時 間  １７時１５分～１９時００分
・場 所  クイ－ンズタワ－Ｃ棟６階クイ－ンズタワ－キャフェテリア
・会 費  お一人 5,000 円（当日集金させていただきます）

以上
   ＊裏面が申込書になっています。

担当：高橋・北見

TEL045-683-6150  FAX045-683-6151
e-mail takahashi@ycf.co.jp

ＹＣＦセミナ－のお知らせ

『ｇｌｏｂａｌ時代における新ビジネスモデル』

１．セミナ－のみご参加

２．セミナ－＆懇親会ご参加

企　　業　　名

1

2

3

ｔｅｌ

ｆａｘ

申　　込　　書

参加者氏名

ご連絡先

＊どちらかに○を付けてください

ＦＡＸ　０４５－６８３－６１５１